平成 18 年 2 月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代表取締役社長 竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）

問合せ先 企画開発部長 風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

取締役等の担当の変更に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 2 月 27 日開催の取締役会におきまして、取締役等の担当について下記のとおりと

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当（平成 18 年 3 月 1日付）

取締役名 担当（新） 担当（旧）

代表取締役

専務取締役

田中 弘義

検査監理部・総務人事部・

大阪総務部
検査監理部・総務人事部

常務取締役

東  憲一
証券配送部 証券業務部・証券配送部

常務取締役

吉村  敏
特命事項

証券代行部・証券代行企画部・

大阪総務部

常務取締役

加藤  巌

証券代行部・証券代行企画部・

証券業務部・営業部（融資課除く）

クリアリング業務部・

バックオフィス部・

営業部（融資課除く）

常務取締役

後藤 雅久

クリアリング業務部・

ＩＴ業務部・国際業務部・

バックオフィス部・

メーリングセンター

ＩＴ業務部・国際業務部・

メーリングセンター

２．常務執行役員の担当（平成 18 年 3 月 1日付）

常務執行役員名 新 旧

常務執行役員

小林 博之

バックオフィス部 担当

兼 クリアリング業務部長
クリアリング業務部長

以 上